ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 54                              21 июня 2017 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 242

    с.Калтай                                                          20 июня 2017 года
                                                             58-е собрание  III-го созыва

Об утверждении перечня объектов автомобильных
дорог  общего  пользования  местного  значения,
подлежащих  ремонту  за  счет  средств  областной
субсидии в 2018 году

Рассмотрев представленный Администрацией Калтайского сельского поселения перечень
объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за
счет  средств  областной  субсидии  в  2018  году,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  объектов  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного
значения,  подлежащих  ремонту  за  счет  средств  областной  субсидии  в  2018  году  согласно
приложению.

2.  Настоящее  решение  направить  и.о.  Главы  Калтайского  сельского  поселения  (Главы
Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского
сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

Приложение к решению Совета
Калтайского сельского поселения

от 20.06.2017 № 242

Перечень объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения,
подлежащих ремонту за счет средств областной субсидии в 2018 году

№
п/п Наименование объекта Вид ремонта протяженность

1 2 4 4
1. с.Курлек, ул.Трактовая, от

перекрестка с ул.Лесная до дома 31
Строительство асфальтового

покрытия улицы шириной
6,5 метров, укрепление

обочин

470 м

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 242